
Saasteloa taotlemisteated

Avaldamise algus: 05.02.2013

Haldusmenetluse seaduse § 48 lõike 1 alusel teatab Keskkonnaamet, et on valminud Pajusi Mahetootmise

OÜ (registrikood 11540521, aadress Pajusi küla, Pajusi vald, 48224 Jõgeva maakond) välisõhu saasteloa nr

L.ÕV/322917 eelnõu ja korralduse eelnõu. 

Ettevõtte põhitegevusalaks on lihaveisekasvatus. Saasteallikaks on Lao noorloomade laudahoone. Pajusi

Mahetootmise  OÜ Lao  farm  asub  Jõgeva  maakonnas,  Pajusi  vallas,  Pisisaare  külas,  Lao  maaüksusel

(katastritunnus 57301:002:0056). Laudahoones on 140 ammlehma, 140 vasika ja 30 lehmmullika kohta,

loomi  peetakse  vabapidamisel  süvaallapanul  ja  aastaringselt  laudas.  Laudahoones  on  loomulik

ventilatsioon.  Lao  kinnistul  puudub  sõnnikuhoidla,  pidamisel  tekkiv  süvaallapanusõnnik  eemaldatakse

laudast ning transporditakse otse põllule või vajadusel aktsiaseltsile "Pajusi ABF" (registrikood 10171984)

kuuluvasse Loopre lauda sõnnikuhoidlasse (asub ligikaudu 5 km kaugusel Lao laudahoonest). 

Olulisemad taotletavad välisõhku eralduvad saasteainete aastased heitkogused tonnides on alljärgnevad:

ammoniaak  2,607;  metaan  16,671  ja  dilämmastikoksiidid  0,101.  Lao  kinnistu  sihtotstarve  on

maatulundusmaa, tootmisterritooriumi ümbritseb kõikjalt maatulundusmaa. Lähim elamumaa asub ligikaudu

55 m kaugusel lõunas. 

Ettevõtte esitatud materjalidest selgub, et taotletavad saasteainete heitkogused jäävad tootmisterritooriumi

piiril alla kehtestatud saastatuse taseme piirväärtusi. Saasteloaga kavandatava tegevusega ei kaasne olulist

keskkonnamõju. 

Eelnõude, loa taotluse ja muude asjasse puutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda Keskkonnaameti

Jõgeva-Tartu regiooni Tartu kontoris (Aleksandri 14, Tartu, tel 730 2240, e-post tartu@keskkonnaamet.ee.

Eelnõud  on  digitaalselt  kättesaadav  Keskkonnaameti  dokumendiregistrist  aadressil  http://

www.keskkonnaamet.ee/sadr/index.php?id=10535. 

Ettepanekuid, vastuväiteid ja küsimusi saab esitada kirjalikult e-posti aadressile tartu@keskkonnaamet.ee

või  postiaadressile  Aleksandri  14,  Tartu  kahe  nädala  jooksul  alates  teate  ilmumisest  Ametlikes

Teadaannetes. Keskkonnaamet teeb ettepaneku asja arutamiseks ilma avalikku istungit läbi viimata. 


